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IOCBSIIl€HHBIE 10-JIETUIO

XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH

qimnepcua,qm 2013 B,Ka3anu

13 net u cTtapwe
CTapTOoBbIil NPOTOKON

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 10
3 YEPENAHOB, Bnagumup

4 XACAHOB, Kamunb
5 FTPEBEHLWWKOB, OaHun

3annbiB 2 13 10

MWHTANEEB, fasnart
MOPO30B, ApceHuii
XAVPYTANHOB, UnbHyp
DPNNNMNOB, Apocnas
CAMAKAEB, Hannb
KOBBbIYEB, AeHunc
NA3APEB, KoHCTaHTUH
OABJIETBAEB, faHun
FTATUATYNINH, Pycnax

o

00 ~NO UL WNDNPRF

3annbiB 313 10

BOPOBWKOB, PycnaH
HETMMAT>XAHOB, Tumyp
CAMMMOB, 2munb
YCMAHOB, ApceHuii
SVIHATY/IINH, ApTyp
3APVNOB, PobepT
YBAEB, Anmas
KANVMYNNNH, Pacaanb
LWEPEMETBLEB, Erop
YEPHOB, [aHunanb

o

©CoO~NOOD WNPE

3annbiB 4 n3 10

BABWJIOB, Erop
TPUTOPLEB, OaHunn
HOBWYKOB, Ceprei
ANAKPUHCKNW, Aanun
MWHETANNEB, Caung,
NOMNATWH, Aptemuii
XABUBYNNWH, Bynat
CAXBVEB, PamasaH
FTAPAEB, daHuun

o

©ooOoUh,WNPRP

3annbiB 51310

0 MENbHWKOB, puropuia
KOYHEB, Hukuta
CVIMOHOB, AnekcaHap
MONYKEEB, AHapeii
HAHOLLKWH, Knupnnn
'YaKOB, ApceHTuii
XA3NEB, Ackap
ABYCEB, AnaH

o ~NO~WNPRE
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2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010

2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2009
2008
2010
2010
2009
2009

2010
2010
2010
2007
2010
2010
2010
2009

KomaHaa

M'vMmHasua Ne 179 -LIO,r. Ka3saHb
KazaHb Kacatka
CLWIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl

"CL No5 "OenbcounH" 3MP PT

CLl "Mngep" r.vncrtonosns

CLUOP "fenbTa"-8,r. KaszaHo
PCLLOP"AkBatunka"-6,r.KaszaHo
PCLLOP"AkBaTtunka"-6,r.KasaHo
ClW "Onumn" EMP PT, r. Enabyra
CLW "Ningep" r.4unctonosnb
PCAL,r. Ka3aHb

CLLUOP "Onumnuiickmin",r. Ha6. YesnHsbl

CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
CLIOP "Oenbta'-8,r. KazaHb

CLUOP "Onumnuiickunia®,r. Hab. YenHbl
CLUOP, r.AnbmMeTbeBCK

CLUOP "fenbTa"-8,r. KasaHo

CLUOP "Onumnuiickunii®,r. Haé. YenHbl
CyBOpOBCKOE yuunnuiie
CLIOP"AenbthmH" r.Ha6. YenHobl
CLLUOP "Onumnuitickmin",r. Ha6. YenHsbl
CLLUOP "Onumnuiickmin",r. Hab. YenHsbl

CLIOP "Oenbta"-8,r. KazaHb
CyBOPOBCKOE yunnuie

Ha6.4YenHbl "Onumnuiickmin”
PCLUOP"AkBaTuka"-7 ,r.KasaHb
CLUOP "Onumnuiickunii®,r. Ha6. YenHbl
PCLUOP" AkBaTuka"-9 ,r. KazaHb

CW "Onumn" EMP PT, r. Enabyra
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl

Ha6.YenHbl "OnnuMnuiicknia

CLIOP "Oenbta'-8,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuKa"-7 ,r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-7 ,r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-3,r. KazaHb
CLUOP "Onumnuiickunid®,r. Ha6. YenHbl
PCLUOP"AkBaTuka"-7 ,r.KaszaHb
PCLUOP"AkBatuka"-6,r.KasaHb
Ha6.YenHbl "Onnmnuiickmis"

PernoH

TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

3aAB0OYHOE BpeEMSA

3:00.00
2:45.00
2:50.00

2:45.00
2:43.00
2:42.00
2:40.00
2:39.00
2:39.00
2:41.00
2:42.00
2:44.00

2:38.00
2:37.00
2:37.00
2:36.00
2:36.00
2:36.00
2:37.00
2:37.00
2:37.50
2:38.00

2:35.00
2:35.00
2:34.00
2:32.40
2:32.00
2:32.00
2:33.00
2:35.00
2:35.30

2:32.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:29.00
2:29.00
2:30.00
2:31.10

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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Kazanb

AuctaHunsa 44, MyxuunHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 6 13 10

BUKMAMUWTOB, Aligap
TWUTOB, Erop
KYPWLbIH, F'eopruia
LWANXETAMHOB, Katom
CVMOHOB, ApceH
FAMHAHOB, Agenb
OAPBVH, Poctucnas
NMEPMWNHOB, VckaHaep
BAAbITOB, Tumyp
MWHHYNNWH, Mypart

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3annbiB 7 13 10

HUTMAT3NAHOB, Apomup
LWAPA®YTANHOB, AiiHa3
MAHIYTOB, fJamup
BAA3NTOB, Camup
KO>XEBHWMKOB, KoHCTaHTWH
TEPEXOB, MNasen
XAAPYN/INH, Tumyp
BAJINYNNVH, Jamup
FAAHOB, bynart
MAWIOPOB, fleonng,

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

3annbie 8 13 10

LUAKNPOB, UckaHaep
BOJIKOB, Muxaun
LIYKEPMAH, CsaTtocnas
CYNEVMAHOB, Mapcenb
LWAVAYNANH, Sayapa,
AYXAOVNEB, AMnp
LUENTECTOB, Anekceli
KY3HELOB, Hukuta
CMUPHOB, ApTem

o

O ~NOO O WNPRE

3annbiB 9 n3 10

PAMA3AHOB, AnHap
FTABPNIOB, Makcum
AXMETTANEEB, Tumyp
CYNTAHOB, MaHcyp
BOUKAPEB, Mupocnas
CEPTEEB, faHnna
AXMALEEB, 3mup

'YBAEB, Puwar

OAHWOB, Huknta
AJNIEKCAHOPOB, AnekcaHap

o
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2009
2008
2010
2009
2009
2009
2010
2008
2010
2009

2008
2009
2010
2010
2008
2009
2009
2007
2008
2009

2009
2009
2009
2006
2006
2008
2007
2008
2010

2006
2008
2008
2006
2009
2007
2008
2007
2008
2009

KMC

KMC

KMC

PCLUOP"AkBatuka"-7 ,r.KazaHb
CLIOP"AenbmH" r.Hab. YenHsl
CyBOPOBCKOE yunnuie
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl
CLU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
CLlU #CO "Ak Bype", 1. KasaHb
CLW "Ningep" r.4uncronosnb

CLU Kacatka-3,r. KazaHb

CLUOP "Oenbta"-8,r. KazaHb
PCLUOP"AkBatuka"-7 ,r.KazaHb

CLLUOP "Onumnuiickmnin",r. Hab. YenHsbl
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl
CLUOP "Onumnuiickunia®,r. Hab. YenHbl
PCLUOP" AkBaTuka",r.KasaHbo

MB" KO6UneiHbIn r. JIeHMHOropcK
CyBOpOBCKOE yuunnuiie

PCLUOP" AkBaTtuka",r.KazaHo
'mmHasusa Ne 179 -LO,r. KasaHb
CLIOP"AenbmH" r.Hab. YenHsl
CLUOP "fAenbTa"-3, 1. KazaHb

PCLUOP" AkBaTuka",r.KasaHb

CLU ®CO "Ak bype", r. KazaHb
CLUOP "fAenbTa"-3, 1. KazaHb

}
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TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP

OHOCLLU Nel CapmaHOBCKuiA p-H N.0xanuneTATP

PCLUOP"AkBaTuka"-3,r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTtuka",r.KasaHo
KazaHb KacaTka

PCLUOP" AkBaTtuka",r.KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r.KasaHb

CLL Ne8, r.HmkHekamMmcK
PCLUOP"AkBaTuka"-4 ,r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-7 ,r.KasaHb
CLIOP"fenbtmH" r.Ha6. YenHsbl
PCLUOP" AkBaTuka",r.KaszaHb
CLU Ne2 r. basnbl

CLLUOP "AenbTta'-3, 1. KazaHb
PCLUOP"AkBatuka"-3,r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-7 ,r.KasaHb

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

qimnepcua,qm 2013 B,Ka3anu

2:29.00
2:28.00
2:27.00
2:26.00
2:26.00
2:26.00
2:26.00
2:28.00
2:28.00
2:29.00

2:25.00
2:25.00
2:25.00
2:25.00
2:22.00
2:25.00
2:25.00
2:25.00
2:25.00
2:25.00

2:22.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:18.00
2:18.00
2:20.00
2:20.00
2:22.00

2:18.00
2:17.00
2:17.00
2:17.00
2:16.00
2:16.50
2:17.00
2:17.00
2:17.00
2:18.00

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

25.12.2023 11:24 - CtpaHuua 2

/4



"

IOCBANLeHHBbIE 10-IETHIO
XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH

\ 241 = 22 Pecny6/1MKaHCKMe COPeBHOBaHUS Kasanb

#-=~ 110 IVIABAHUIO<

ﬂ,I/ICTaHLI,I/IFl 44, Myxu4unHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

——
=
/

JV
5'1

3annbiB 10 n3 10

0 XABUBYNWH, Aiipap 2009 | CLUOP "AenbTa"-3, 1. KasaHb TATP 2:15.00
2 3APUMNOB, NUckaHaep 2008 «kmc CLl Kacartka-3,r. KasaHb TATP 2:11.00
3 MATBEEB, MartBeii 2008 «kmc PCLUOP"AkBaTuka"'-4 ,r.KasaHb TATP 2:09.00
4 NAHEHKO, fanunn 2007 kmc Hab6.YenHbl "Onumnuiicknin” TATP 2:05.00
5 XABUBYJINH, bynat 2006 kmc PCLUOP"AkBaTtuka“-4 ,r.KasaHo TATP 2:09.00
6 BAKW/OB, Mapart 2006 kmc TwumHasua Ne 179 -LO,r. KazaHb TATP 2:11.00
7 ANNEKCEEB, AHgpeii 2008 kmc CLIOP "fOenbta'-3, r. KasaHb TATP 2:11.80
8 MAHCYPOB, Pa3unb 2008 | CLUOP "AenbTa"-3, 1. KasaHb TATP 2:15.00
9 CA®UH, rasms 2006 | CLU ®aken,r. byrynbma TATP 2:15.50
[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 M CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 . OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 25.12.2023 11:24 - CtpaHuua 3



